



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE

Quantidade: 33	Val. Ref.: 718,33	Valor Unit.: 286,90	Total Item: 9.467,70
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 45.000,00	Total: 45.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Anel de vedação para vaso sanitário			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 395,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: Assento sanitário - Material polipropileno-Branco			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 148,33	Valor Unit.: 59,20	Total Item: 2.190,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: Bacia Sanitária com caixa acoplada			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 670,67	Valor Unit.: 267,90	Total Item: 8.304,90
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: Bacia Sanitária convencional			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 400,00	Valor Unit.: 159,70	Total Item: 3.194,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: Boia caixa d'água			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 36,83	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 514,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: Boia caixa de descarga			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 35,90	Total Item: 1.328,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 1000 litros - Com tampa, material Polietileno			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 626,67	Valor Unit.: 250,30	Total Item: 2.503,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 2000 litros - Com tampa, material Polietileno			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.783,33	Valor Unit.: 712,30	Total Item: 4.986,10
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 250 litros - Com tampa, material Polietileno			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 423,33	Valor Unit.: 169,10	Total Item: 1.691,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 300 litros - Com tampa, material Polietileno			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 428,33	Valor Unit.: 171,10	Total Item: 1.882,10
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 3000 litros - Com tampa, material Polietileno			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.016,67	Valor Unit.: 1.205,00	Total Item: 2.410,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 500 litros - Com tampa, material Polietileno			



**MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

Quantidade: 16	Val. Ref.: 480,00	Valor Unit.: 191,70	Total Item: 3.067,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 5000 litros - Com tampa, material Polietileno			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.666,67	Valor Unit.: 1.883,80	Total Item: 1.883,80
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA DESCARGA COMPLETA - Volume com capacidade mínima 6 litros. Cor: branco. Material: polietileno.			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 82,00	Valor Unit.: 32,70	Total Item: 588,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: Chuveiro plástico 170mm branco com registro.			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 31,67	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 390,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: Lavatório branco com coluna para banheiro			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 390,00	Valor Unit.: 155,70	Total Item: 4.048,20
Item: 17	Unidade: UND	Marca: GHELPLUS	Modelo:
Descrição: Pia inox cuba 1.20x0,55			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 626,67	Valor Unit.: 250,30	Total Item: 2.753,30
Item: 18	Unidade: UND	Marca: GHELPLUS	Modelo:
Descrição: Pia inox para cozinha 1.50mt (Forma retangular)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 718,33	Valor Unit.: 286,90	Total Item: 2.869,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 74.976,33	Total: 74.976,33
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Engate flexível PVC 50cm para cubas/ pias/ lavatórios/ tanques			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 14,17	Valor Unit.: 6,28	Total Item: 339,12
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho esgoto 100mm			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 12,82	Valor Unit.: 5,68	Total Item: 329,44
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho esgoto 40mm			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 3,35	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 100,64
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho esgoto 50mm			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 4,11	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 192,92
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho soldável 25mm			
Quantidade: 166	Val. Ref.: 2,10	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 154,38
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho soldável 50mm			



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE

Quantidade: 83	Val. Ref.: 13,23	Valor Unit.: 5,87	Total Item: 487,21
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho soldável 60mm			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 66,67	Valor Unit.: 29,58	Total Item: 2.573,46
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Registro soldável 25mm			
Quantidade: 84	Val. Ref.: 15,30	Valor Unit.: 6,78	Total Item: 569,52
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Registro soldável 50mm			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 49,33	Valor Unit.: 21,88	Total Item: 2.472,44
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Registro soldável 60mm			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 87,67	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 4.084,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Sifão sanfonado universal			
Quantidade: 132	Val. Ref.: 14,37	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 840,84
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Te esgoto PVC de 100mm			
Quantidade: 69	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 9,59	Total Item: 661,71
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Te esgoto PVC de 40mm			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 5,32	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 151,04
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Te esgoto PVC de 50mm			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 370,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Te soldável PVC 25mm			
Quantidade: 69	Val. Ref.: 2,40	Valor Unit.: 1,06	Total Item: 73,14
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Te soldável PVC 50mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 22,77	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 606,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Te soldável PVC 60mm			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 91,00	Valor Unit.: 40,37	Total Item: 2.745,16
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: Torneira para lavatório 21cm - de plástico resistente			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 72,33	Valor Unit.: 32,09	Total Item: 2.791,83



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



Item: 19	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo esgoto 100mm vara com 6mts				
Quantidade: 104	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 75,13	Total Item: 7.813,52	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo esgoto 150mm vara com 6mts				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 368,00	Valor Unit.: 163,28	Total Item: 17.144,40	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo esgoto 40mm vara com 6mts				
Quantidade: 83	Val. Ref.: 56,17	Valor Unit.: 24,92	Total Item: 2.068,36	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo galvanizado de 6mm e 6 metros				
Quantidade: 53	Val. Ref.: 630,00	Valor Unit.: 279,54	Total Item: 14.815,62	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo soldável 25mm vara com 6mts				
Quantidade: 102	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 17,74	Total Item: 1.809,48	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo soldável 32mm vara com 6mts				
Quantidade: 102	Val. Ref.: 93,00	Valor Unit.: 41,26	Total Item: 4.208,52	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo soldável 50mm vara com 6mts				
Quantidade: 102	Val. Ref.: 167,33	Valor Unit.: 74,24	Total Item: 7.572,48	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 73.443,77	Total: 73.443,77
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: Coluna pronta 3/8 de 6m				
Quantidade: 109	Val. Ref.: 391,67	Valor Unit.: 189,41	Total Item: 20.645,69	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: Coluna pronta 5/16 de 6m				
Quantidade: 109	Val. Ref.: 343,33	Valor Unit.: 166,03	Total Item: 18.097,27	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: Ferro frisado 1/4 de 12m				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 60,50	Valor Unit.: 29,25	Total Item: 2.632,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: Ferro frisado 3/8 12m				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 128,17	Valor Unit.: 61,98	Total Item: 5.578,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: Ferro frisado 5/16 12m				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 93,33	Valor Unit.: 45,13	Total Item: 4.061,70	



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



Item: 6	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: Ferro vergalhão 1/2 de 12m				
Quantidade: 114	Val. Ref.: 198,33	Valor Unit.: 95,91	Total Item: 10.933,74	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Parafuso francês 1/4 x 2 1/2				
Quantidade: 567	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 408,24	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Pregão 1.1/2x13 - Pacotes de 1kg				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 21,76	Total Item: 1.632,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Pregão 3/8 - Pacotes de 1kg				
Quantidade: 78	Val. Ref.: 42,67	Valor Unit.: 20,63	Total Item: 1.609,14	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: Trelça de 6m				
Quantidade: 157	Val. Ref.: 103,33	Valor Unit.: 49,97	Total Item: 7.845,29	
MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375		29.257.568/0001-74	315.589,22	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 97.998,44	Total: 97.998,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Rejuntamix	Modelo:	
Descrição: Cimento cola pacote de 15kg				
Quantidade: 364	Val. Ref.: 38,67	Valor Unit.: 17,71	Total Item: 6.446,44	
Item: 2	Unidade: M	Marca: Serbras	Modelo:	
Descrição: Piso cerâmico PI/4				
Quantidade: 2.828	Val. Ref.: 70,67	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 89.082,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Rejuntamix	Modelo:	
Descrição: Rejunte pacote contendo 1kg				
Quantidade: 247	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.470,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 123.464,88	Total: 123.464,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Apodi - Ello	Modelo:	
Descrição: Cimento saco com 50kg				
Quantidade: 3.668	Val. Ref.: 57,67	Valor Unit.: 33,66	Total Item: 123.464,88	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 41.132,52	Total: 41.132,52
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Apodi - Ello	Modelo:	
Descrição: Cimento saco com 50kg				
Quantidade: 1.222	Val. Ref.: 57,67	Valor Unit.: 33,66	Total Item: 41.132,52	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 28.493,48	Total: 28.493,48
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Eternit	Modelo:	
Descrição: Telha fibrocimento de 12,44x50				



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE

Quantidade: 757	Val. Ref.: 77,67	Valor Unit.: 37,64	Total Item: 28.493,48
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 24.499,90	Total: 24.499,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mista	Modelo:
Descrição: Caibros medindo 6 metros			
Quantidade: 590	Val. Ref.: 60,87	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 17.700,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Mista	Modelo:
Descrição: Ripas medindo 6 metros			
Quantidade: 530	Val. Ref.: 25,73	Valor Unit.: 12,83	Total Item: 6.799,90
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA			12.233.377/0001-70
			213.064,46
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 29.999,62	Total: 29.999,62
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: Cimento cola pacote de 15kg			
Quantidade: 121	Val. Ref.: 38,67	Valor Unit.: 15,98	Total Item: 1.933,58
Item: 2	Unidade: M	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: Piso cerâmico PI/4			
Quantidade: 942	Val. Ref.: 70,67	Valor Unit.: 29,21	Total Item: 27.515,82
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COLAMIX	Modelo:
Descrição: Rejunte pacote contendo 1kg			
Quantidade: 82	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 6,71	Total Item: 550,22
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 23.000,00	Total: 23.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Engate flexível PVC 50cm para cubas/ pias/ lavatórios/ tanques			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 14,17	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 100,13
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho esgoto 100mm			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 12,82	Valor Unit.: 5,33	Total Item: 101,27
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho esgoto 40mm			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 3,35	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 30,58
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho esgoto 50mm			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 4,11	Valor Unit.: 1,71	Total Item: 59,85
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho soldável 25mm			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 2,10	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 47,85
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho soldável 50mm			



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



Quantidade: 27	Val. Ref.: 13,23	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 148,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Joelho soldável 60mm			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 66,67	Valor Unit.: 27,75	Total Item: 777,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Registro soldável 25mm			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 15,30	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 171,99
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Registro soldável 50mm			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 49,33	Valor Unit.: 20,53	Total Item: 759,61
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Registro soldável 60mm			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 87,67	Valor Unit.: 36,50	Total Item: 1.277,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Sifão sanfonado universal			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 14,37	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 263,12
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Te esgoto PVC de 100mm			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 21,63	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 207,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Te esgoto PVC de 40mm			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 5,32	Valor Unit.: 2,21	Total Item: 46,41
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Te esgoto PVC de 50mm			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 5,12	Total Item: 112,64
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Te soldável PVC 25mm			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 2,40	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 25,74
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Te soldável PVC 50mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,77	Valor Unit.: 9,47	Total Item: 189,40
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Te soldável PVC 60mm			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 91,00	Valor Unit.: 37,88	Total Item: 833,36
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Torneira para lavatório 21cm - de plástico resistente			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 72,33	Valor Unit.: 30,11	Total Item: 873,19



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



Item: 19	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo esgoto 100mm vara com 6mts				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 169,33	Valor Unit.: 70,49	Total Item: 2.396,66	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo esgoto 150mm vara com 6mts				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 368,00	Valor Unit.: 153,21	Total Item: 5.362,35	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo esgoto 40mm vara com 6mts				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 56,17	Valor Unit.: 23,38	Total Item: 631,26	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: Tubo galvanizado de 6mm e 6 metros				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 630,00	Valor Unit.: 262,29	Total Item: 4.458,93	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo soldável 25mm vara com 6mts				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 16,65	Total Item: 549,45	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo soldável 32mm vara com 6mts				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 93,00	Valor Unit.: 38,71	Total Item: 1.277,43	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Tubo soldável 50mm vara com 6mts				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 167,33	Valor Unit.: 69,66	Total Item: 2.298,78	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 72.873,90	Total: 72.873,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORROFLEX	Modelo:	
Descrição: Forro tipo PVC liso régua com 6mts				
Quantidade: 2.805	Val. Ref.: 56,67	Valor Unit.: 25,98	Total Item: 72.873,90	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 24.291,30	Total: 24.291,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORROFLEX	Modelo:	
Descrição: Forro tipo PVC liso régua com 6mts				
Quantidade: 935	Val. Ref.: 56,67	Valor Unit.: 25,98	Total Item: 24.291,30	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 62.899,64	Total: 62.899,64
Item: 1	Unidade: MI	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo:	
Descrição: Telha cerâmica				
Quantidade: 76	Val. Ref.: 968,33	Valor Unit.: 462,14	Total Item: 35.122,64	
Item: 2	Unidade: MI	Marca: CAJAZEIRAS	Modelo:	
Descrição: Tijolo de 8 furos - Bloco cerâmico				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 970,00	Valor Unit.: 462,95	Total Item: 27.777,00	
DIEGO PEREIRA FECHINE ME			33.634.178/0001-43	26.395,60



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE

LOTE 20		Quant.: 1	Num: 131	Lance: 26.395,60	Total: 26.395,60	
Item: 1	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Coluna pronta 3/8 de 6m						
Quantidade: 36		Val. Ref.: 391,67		Valor Unit.: 150,00		Total Item: 5.400,00
Item: 2	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Coluna pronta 5/16 de 6m						
Quantidade: 36		Val. Ref.: 343,33		Valor Unit.: 120,00		Total Item: 4.320,00
Item: 3	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Ferro frisado 1/4 de 12m						
Quantidade: 30		Val. Ref.: 60,50		Valor Unit.: 60,00		Total Item: 1.800,00
Item: 4	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Ferro frisado 3/8 12m						
Quantidade: 30		Val. Ref.: 128,17		Valor Unit.: 90,00		Total Item: 2.700,00
Item: 5	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Ferro frisado 5/16 12m						
Quantidade: 30		Val. Ref.: 93,33		Valor Unit.: 70,00		Total Item: 2.100,00
Item: 6	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Ferro vergalhão 1/2 de 12m						
Quantidade: 37		Val. Ref.: 198,33		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 4.810,00
Item: 7	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Parafuso franc�s 1/4 x 2 1/2						
Quantidade: 188		Val. Ref.: 1,50		Valor Unit.: 1,20		Total Item: 225,60
Item: 8	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Prego 1.1/2x13 - Pacotes de 1kg						
Quantidade: 24		Val. Ref.: 45,00		Valor Unit.: 28,00		Total Item: 672,00
Item: 9	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Prego 3/8 - Pacotes de 1kg						
Quantidade: 26		Val. Ref.: 42,67		Valor Unit.: 28,00		Total Item: 728,00
Item: 10	Unidade: UND		Marca: gerdau		Modelo:	
Descri�o: Treli�a de 6m						
Quantidade: 52		Val. Ref.: 103,33		Valor Unit.: 70,00		Total Item: 3.640,00



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE




PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO


Apoio JOSÉ EDIELSON PIMENTA XAVIER


MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOSÉ ALMIR GOMES DA SILVA JÚNIOR


MEMBRO JARINDA FRANCA DE ALMEIDA